
 
 

        UCHWAŁA NR XV/121/08 

       RADY POWIATU W EŁKU 

          z dnia 31 stycznia 2008 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji projektu pod nazwą Empo-

wering social/civic skills of elderly women in multicultural villages of  the Nor-

th/Eastern Poland (Wzmocnienie umiejętności społeczno – obywatelskich starszych 
kobiet w społecznościach wiejskich, wielokulturowych w Polsce północno-
wschodniej) oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej 
z Collegium Civitas w Warszawie w sprawie realizacji projektu  
 
 
    Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1, art.12 pkt 8 lit. h i pkt  21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.5 ust.1 pkt 
3, art.165, art.166, art.167 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  oraz art. 1 pkt 15 ustawy z  dnia 7 wrze-
śnia 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 
 

1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. Empowering social/civic skills of elderly wo-

men in multicultural villages of  the North/Eastern Poland (Wzmocnienie umiejętności 

społeczno – obywatelskich starszych kobiet w społecznościach wiejskich, wielokulturo-

wych w Polsce północno-wschodniej.) współfinansowanego ze Trust for Civil Society 
in Central & Eastern Europe ("CEE Trust"). 

2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2008 – 2009, po podpisaniu umowy finansowej. 
 

§ 2. 
 

1. Ustala się wartość zadania określonego w § 1 na kwotę  124 000 $ tj.303 800 zł. 
2. Zadanie finansowane będzie w następujący sposób: 
a) ze środków Trust for Civil Society in Central & Eastern Europe ("CEE Trust") 65 % 

wartości projektu czyli: 80 000 $ tj. 196 000 zł. 
b) z budżetu Powiatu Ełckiego – 12% wartości projektu tj. 37 500 zł 
c) z budżetu partnerów projektu – 23 % wartości projektu 

tj.  70 300 zł 
3.  Środki finansowe zapewnione na współfinansowanie realizacji projektu zostaną ujęte  

w budżecie Powiatu Ełckiego na 2008 i 2009 r. w wysokości 37500 zł. proporcjonalnie 
do realizacji zadań w poszczególnych latach, szczegółowo określonych w harmono-
gramie rzeczowo – finansowym.  

 
§ 3. 

 
W przypadku nie przyznania dofinansowania z Trust for Civil Society in Central & Eastern 
Europe ("CEE Trust") zadanie określone w § 1 będzie realizowane w ograniczonym 
zakresie. 
 

 
 
 



 
 

 
§ 4. 

 
1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do zawarcia umowy partnerskiej z Collegium 

Civitas w sprawie realizacji projektu pt. Empowering social/civic skills of elderly wo-

men in multicultural villages of  the North/Eastern Poland (Wzmocnienie umiejętności 
społeczno– obywatelskich starszych kobiet w społecznościach wiejskich, wielokultu-
rowych w Polsce północno-wschodniej) współfinansowanego ze środków Trust for 
Civil Society in Central & Eastern Europe ("CEE Trust"). 

2. Porozumienie, o którym mowa w pkt 1 zawierać będzie: 
a) prawa i obowiązki stron porozumienia oraz zasady współfinansowania projektu  
b) szczegółowe zasady realizacji zadań przez partnerów. 

 
 

§ 5. 
 

1. Z dniem wejścia w życie umowy partnerskiej, o której mowa w 
§ 4, realizatorem projektu Empowering social/civic skills of elderly women in multicul-

tural villages of  the North/Eastern Poland (Wzmocnienie umiejętności społeczno – 
obywatelskich starszych kobiet w społecznościach wiejskich, wielokulturowych w Pol-
sce północno-wschodniej) będzie Collegium Civitas odpowiedzialny również za: 

a) przygotowywanie i złożenie wniosku aplikacyjnego wraz z załącznikami o finansowa-
nie działania ze środków Civil Society in Central & Eastern Europe ("CEE Trust")  

b) przechowywanie dokumentacji związanej z realizacją projektu, o którym mowa w § 1 
ust. 1. 

 
§ 6. 

 
      Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 
 

§ 7. 
 
      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 
  


